
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 26.04.2023  № 305 

 
О признании утратившим силу постановление 

администрации городского округа Троицк  в 

городе Москве от 06.10.2017 № 820 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в 

городе Москве», Законом Московской области от 11.11.2002 № 118/2002-ОЗ «О пенсии за выслугу 

лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований 

Московской области», администрация городского округа Троицк в городе Москве 

    

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Признать утратившими силу: 

  1.1. постановление администрации городского округа Троицк  в городе Москве от 

06.10.2017 № 820 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Троицк»; 

 1.2. постановление администрации городского округа Троицк  в городе Москве от 

04.02.2019 № 96 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа 

Троицк  в городе Москве от 06.10.2017 № 820»; 

 1.3. постановление администрации городского округа Троицк  в городе Москве от 

28.08.2020 № 531 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа 

Троицк  в городе Москве от 06.10.2017 № 820»;  

 1.4. постановление администрации городского округа Троицк  в городе Москве от 

27.05.2022 №380 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа 

Троицк  в городе Москве от 06.10.2017 № 820».         

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Зотова А.В. 

 

 

 

Глава городского округа Троицк                                     В.Е. Дудочкин       

 

 

consultantplus://offline/ref=2EDABB4C4D5912C2CAE82B6FFFE3DD38753843F3248F5CE43F1AAAEDBApDE5H

